
i60U98,,S8022* 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 0 %, сЬ<£/0 $ 

О признании утратившим силу 
постановления администрации города 
Тулы от 15.06.2017 № i860 

В соответствии с Федеральный законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании обращения генерального 
директора Общества с ограниченной ответственностью «ТЕРРА» Полехина 
Артема Вячеславовича, действующего на основании приказа № 1 от 
13.02.2017 «О вступлении в должность», Устава муниципального 
образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Тулы от 15.06.2017 № 1860 «О подготовке документации по планировке 
территории жилой застройки «Жилой комплекс «Баташевский парк», 
расположенной в Пролетарском районе г. Тулы». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет в течение трех дней со дня его принятия и разместить на 
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В, Авилов 

0 8-8 2 8 5 

http://www.npacity.tula.ru





